
https://www.pasiula.lt/pid-838489/electrolux-eob8s39wz-orkaite.html

ELECTROLUX EOB8S39WZ Orkaitė
Energijos klasė: A++
Valdymas: Sensorinis su liečiamu ekranu „EXCite“
Orkaitės talpa: 70 l
Spalvotas TFT lietimui jautrus ekranas (95 x 35 mm)
Meniu ir valdymas lietuvių kalba (30 skirtingų kalbų
pasirinkimas)
Orkaitės funkcijos: 7 standartiniai kepimo režimai (30-230
°C) + 7 garų funkcijos
8 specialios funkcijos
Temperatūros pasiūlymas ir elektroninis jos palaikymas
Greitas įkaitinimas
Maisto gaminimo vadovas „Assist“ (225 iš anksto
nustatytos automatinės programos pagal svorį/mėsos
termometro nustatymą/garus)
Valymas garais (valymo priminimas)
Atminties funkcija "mėgstamiausios"- skirta dažnai
naudojamiems nustatymams
Funkcijų užraktas
Orkaitės lemputė - automatiškai įsijungia atidarius duris
Likutinės šilumos rodymas ir naudojimas
Lengvai valoma durų struktūra
Integruotas garų generatorius
Vandens rezervuaro talpa: 950 ml (vidinė)
Akustinis signalas apie tuščią vandens talpą
„Steamify®“ - automatinis garo tiekimas (Jums reikės
parinkti tik kepimo temperatūrą)
„WiFi“ funkcija - orkaitė gali būti valdoma per „My
Electrolux Kitchen App“ programėlę
Mėsos termometras - vieno taško į orkaitę integruotas
maisto termometras, geresniems kepimo rezultatams
pasiekti
1-no lygio teleskopiniai bėgeliai TR1LFSTV (pilno
ištraukimo)
Švelnus durelių uždarymas „Velvet Closing“
2 apšvietimo lemputės
Aušinimo ventiliatorius: orkaitė automatiškai aušina
elektroninius komponentus ir.korpusą, aušinimo
ventiliatorius veikia tol, kol orkaitė atvėsta.
Komplektacijoje: 1 x chromuotos grotelės, 1 x standartinė
kepimo skarda, 1 x gili kepimo skarda, 1 x 2 dalių garinimo
rinkinys
Spalva: Juoda (stiklinis fasadas)
Matmenys (AxPxG): 59x56x55 cm.
Garantija 2 metai


